
Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA PREBENXAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 1 (PARA CLONAR), 2023-12-02
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

25 m Libre Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CUÉTARA GONZÁLEZ MARIO CNFERROL2 2015001251188 25m-M59:00.00
CALVO GARCÍA MARTÍN CNFERROL3 2015001251185 25m-M59:00.00
CASTILLA HERMIDA ANTÓN CNFERROL4 2016001251186 25m-M59:00.00
TORRES FERNÁNDEZ ANXO CNFERROL5 2015001251195 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SABÍN GÓMEZ GAEL CNFERROL1 2015001232958 25m-M59:00.00
GONZÁLEZ BUSTO ALEX CNFERROL2 2016001200113 25m-M59:00.00
PATIÑO GREGORIO LUCAS CNFERROL3 2015000999993 25m-M59:00.00
REGUEIRO CAMBEIRO IAGO CNFERROL4 2017000999992 25m-M59:00.00
FUENTES SOUTO ENZO CNFERROL5 2016001202694 25m-M59:00.00
BARRAGÁN SUMERINDE DAVID CNFERROL6 2016001236451 25m-M59:00.00

25 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FRAGA DE LA IGLESIA MARTINA CNFERROL1 2015001232945 25m-M59:00.00
LEDO LÓPEZ SABELA CNFERROL2 2015001251191 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ GARCÍA OLIVIA CNFERROL3 2016001251192 25m-M59:00.00
TROITIÑO HERMIDA CARMEN CNFERROL4 2016001202967 25m-M59:00.00
VILAR TEIJEIRO LUCÍA CNFERROL5 2015001199513 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SEÑOR EXPÓSITO ALEJANDRA CNFERROL1 2015001251193 25m-M59:00.00
VÁZQUEZ GÓMEZ DANIELA CNFERROL2 2015001251196 25m-M59:00.00
YÁÑEZ DELGADO LUCÍA CNFERROL3 2016001251197 25m-M59:00.00
LAGO CASTRO DANIELA CNFERROL4 2016001251190 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ ANTELO MIA CNFERROL5 2017000999991 25m-M59:00.00
ESCARIZ FERNÁNDEZ VERA CNFERROL6 2015001222526 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA PREBENXAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 1 (PARA CLONAR), 2023-12-02
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
PICO ESPANTOSO AROA CNFERROL1 2016001240480 25m-M59:00.00
CASTILLA HERMIDA CAROLINA CNFERROL2 2016001251187 25m-M59:00.00
CORTÉS GONZÁLEZ NICOLE CNFERROL3 2015001232943 25m-M59:00.00
DOPICO MARÍN GAELA CNFERROL4 2016001251189 25m-M59:00.00
CACHARRÓN RODRÍGUEZ SOFÍA CNFERROL5 2016001251183 25m-M59:00.00
LÓPEZ FRAGA CARLA CNFERROL6 2015001232949 25m-M59:00.00

50 m Libre Masculino 9 A3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SABÍN GÓMEZ GAEL CNFERROL2 2015001232958 25m-M59:00.00
FONTICOBA PORTA IKER CNFERROL3 2015001218111 25m-M59:00.00
ROMALDE NOVOA DAVID CNFERROL4 2015001232957 25m-M59:00.00
CALVO GARCÍA MARTÍN CNFERROL5 2015001251185 25m-M59:00.00

50 m Libre Feminino 9 A4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VILAR TEIJEIRO LUCÍA CNFERROL1 2015001199513 25m-M59:00.00
OTERO PENA CLAUDIA CNFERROL2 2015001232954 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS LUNA CNFERROL3 2015001202964 25m-M59:00.00
NAYA RODRÍGUEZ CLAUDIA CNFERROL4 2015001232952 25m-M59:00.00
SOTO CRUZ ADRIANA CNFERROL5 2015001240318 25m-M59:00.00
PÉREZ TENREIRO EVA CNFERROL6 2015001202960 25m-M59:00.00

50 m 25Crol/25Costas Masculino5

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA PREBENXAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 1 (PARA CLONAR), 2023-12-02
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CUÉTARA GONZÁLEZ MARIO CNFERROL2 2015001251188 25m-M59:00.00
BARRAGÁN SUMERINDE DAVID CNFERROL3 2016001236451 25m-M59:00.00
CASTILLA HERMIDA ANTÓN CNFERROL4 2016001251186 25m-M59:00.00
TORRES FERNÁNDEZ ANXO CNFERROL5 2015001251195 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GONZÁLEZ BUSTO ALEX CNFERROL1 2016001200113 25m-M59:00.00
FONTICOBA PORTA IKER CNFERROL2 2015001218111 25m-M59:00.00
PATIÑO GREGORIO LUCAS CNFERROL3 2015000999993 25m-M59:00.00
REGUEIRO CAMBEIRO IAGO CNFERROL4 2017000999992 25m-M59:00.00
ROMALDE NOVOA DAVID CNFERROL5 2015001232957 25m-M59:00.00
FUENTES SOUTO ENZO CNFERROL6 2016001202694 25m-M59:00.00

50 m 25Crol/25Costas Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CORTÉS GONZÁLEZ NICOLE CNFERROL2 2015001232943 25m-M59:00.00
NAYA RODRÍGUEZ CLAUDIA CNFERROL3 2015001232952 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS LUNA CNFERROL4 2015001202964 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SOTO CRUZ ADRIANA CNFERROL1 2015001240318 25m-M59:00.00
LEDO LÓPEZ SABELA CNFERROL2 2015001251191 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ GARCÍA OLIVIA CNFERROL3 2016001251192 25m-M59:00.00
TROITIÑO HERMIDA CARMEN CNFERROL4 2016001202967 25m-M59:00.00
PÉREZ TENREIRO EVA CNFERROL5 2015001202960 25m-M59:00.00
OTERO PENA CLAUDIA CNFERROL6 2015001232954 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
SEÑOR EXPÓSITO ALEJANDRA CNFERROL1 2015001251193 25m-M59:00.00
VÁZQUEZ GÓMEZ DANIELA CNFERROL2 2015001251196 25m-M59:00.00
YÁÑEZ DELGADO LUCÍA CNFERROL3 2016001251197 25m-M59:00.00
FRAGA DE LA IGLESIA MARTINA CNFERROL4 2015001232945 25m-M59:00.00
LAGO CASTRO DANIELA CNFERROL5 2016001251190 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ ANTELO MIA CNFERROL6 2017000999991 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA PREBENXAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 1 (PARA CLONAR), 2023-12-02
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
PICO ESPANTOSO AROA CNFERROL1 2016001240480 25m-M59:00.00
CASTILLA HERMIDA CAROLINA CNFERROL2 2016001251187 25m-M59:00.00
ESCARIZ FERNÁNDEZ VERA CNFERROL3 2015001222526 25m-M59:00.00
DOPICO MARÍN GAELA CNFERROL4 2016001251189 25m-M59:00.00
CACHARRÓN RODRÍGUEZ SOFÍA CNFERROL5 2016001251183 25m-M59:00.00
LÓPEZ FRAGA CARLA CNFERROL6 2015001232949 25m-M59:00.00
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